АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 января 2023 года
№ 42
г.Мезень Архангельской области

	Об  арендной плате за размещение объектов разносной и развозной  торговли на территории Мезенского муниципального округа   Архангельской области  на 2023 год

Во исполнение п. 20 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Мезенского муниципального округа Архангельской  области, утвержденного постановлением администрации Мезенского  муниципального  округа Архангельской области от 19.01.2023  № 41, «Об  утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Мезенского муниципального округа Архангельской области» руководствуясь Уставом,  администрация Мезенского муниципального округа        п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить размер ежедневной арендной платы за размещение одного места торговли в сумме 300 рублей.

2.  Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать постановление в  муниципальном  вестнике и на официальном сайте администрации Мезенского  муниципального  округа.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Лихачева А.М., начальника МКУ «Хозяйственная служба администрации Мезенского муниципального  округа  Архангельской области».

Глава Мезенского

муниципального  округа                                                            В.А. Авдеев
Направлено: дело, КУМИ, финансовое  управление, МКУ «Хозяйственная служба».